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WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pn.: ,,Modernizacja infrastruktury
w miescie tomza” - WIR.271.2.11.2024

Zamawiajgcy, Miasto tomza, dziatajac na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 r. Prawo zamowieri publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 z pdzn. zm.) zwanej dalej ,ustawg Pzp”,
wyjasnia tre§¢ Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia zwanej dalej ,SWZ":

Pytanie nr 1:

W nawigzaniu do czesci "Przebudowy ze zmiang sposobu uzytkowania budynku hotelowego z czescig
mieszkalng wielorodzinng na budynek mieszkalny wielorodzinny przy ul. Wesolej w tomzy”:

Zgodnie z przedmiarami branzy budowlanej nalezy dokona¢ rozbiérki taw fundamentowych, stropu,
$cian fundamentowych. Prosze o dokumentacje inwentaryzacji umozliwiajgcg zweryfikowanie tych
obliczen lub o potwierdzenie, ze nalezy przyjaé ilosci z przedmiarow.

Odpowiedz na pytanie nr1:

Zakres przedmiotu zamowienia obejmuje rozbiérke fundamentéw i stropu. Wycene nalezy wykonaé
W oparciu o zatgczony rysunek inwentaryzacji - zatacznik nr 1 do ninigjszych wyjasnien tresci SWZ
oraz wilasng kalkulacje.

Pytanie nr 2:

W nawigzaniu do czesci "Przebudowy ze zmiang sposobu uzytkowania budynku hotelowego z czescig
mieszkalng wielorodzinng na budynek mieszkalny wielorodzinny przy ul. Wesolej w tomzy™:

Zgodnie z przedmiarami nalezy réwniez dokona¢ rozbiérki posadzek z pltytek ceramicznych oraz
wyktadzin. Nie ma informacji w dokumentacji, w ktérych pomieszczeniach jaki jest stan istniejgcy. Czy
nalezy w ofercie uwzgledni¢ wartosci z przedmiarow?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zakres rozbiorki posadzek i wykiadzin nalezy przyjaé na podstawie przedmiaru robét i whkasnych obliczen
(wg indywidualnej metodologii).

Pytanie nr 3:

W nawigzaniu do czesci "Przebudowy ze zmiang sposobu uzytkowania budynku hotelowego z czescig
mieszkalng wielorodzinng na budynek mieszkalny wielorodzinny przy ul. Wesotej w tomzy”:

Czy rozbiérka scian fundamentowych i stropu nad piwnicg czesci rozpoczetej inwestycji wchodzi
w zakres danego zaméwienia? W opisie technicznym pkt. 3 napisano - dokumentacja rozbiérkowa
wg oddzielnego opracowania i postepowania, natomiast w przedmiarze przebudowy elementéw
wspolnych roboty te zostaty uwzglednione. Brak dokumentacji w tym zakresie.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zakres przedmiotu zaméwienia obejmuje rozbiorke fundamentéw i stropu. Wycene nalezy wykonaé
w oparciu o zatgczony rysunek inwentaryzacji - zatgcznik nr 1 do niniejszych wyjaénien tresci SWZ
oraz wiasng kalkulacje.

Pytanie nr 4:

W nawigzaniu do czesci "Przebudowy ze zmiang sposobu uzytkowania budynku hotelowego z czescig
mieszkalng wielorodzinng na budynek mieszkalny wielorodzinny przy ul. Wesotej w tomzy":

W opisie technicznym zostata zawarta informacja na temat wyposazenia mieszkan w kuchenke
elektryczng, piekarnik oraz zlewozmywak. Czy te elementy wyposazenia wchodzg w zakres
zamowienia?

Odpowiedz na pytanie nr 4:

W zakres przedmiotu zaméwienia obejmuje wyposazenie mieszkan w kuchenke elektryczna, piekarnik
elektryczny, zlewozmywak i baterie zlewozmywakowa, zgodnie z opisem technicznym.
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Pytanie nr5:

W nawigzaniu do czesci "Przebudowy ze zmiang sposobu uzytkowania budynku hotelowego z czgscig
mieszkalng wielorodzinng na budynek mieszkalny wielorodzinny przy ul. Wesotej w Lomzy™:

Czy drzwi do komérek lokatorskich majg by¢ zgodnie z opisem jednopowtokowe z blachy ocynkowanej
z kratkg nawiewng dotem i géra, malowane proszkowo w kolorze grafitowym, czy zgodnie z
zestawieniem listwowe azurowe?

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Drzwi do komorek lokatorskich powinny byé wykonane zgodnie z wymaganiami zawartymi
w rozdziale | pkt 2 ppkt. 2.2.1 opisu technicznego do projektu technicznego architektury - stanowigcego
zigcznik nr 8a do SWZ.

Pytanie 6:

W nawigzaniu do czesci "Przebudowy ze zmiang sposobu uzytkowania budynku hotelowego z czescig
mieszkalng wielorodzinng na budynek mieszkalny wielorodzinny przy ul. Wesotej w tomzy™:

Prosze o potwierdzenie, ze elewacja budynku ma by¢ wykonana w technologii lekkiej mokrej (tynk
silikatowy).

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Elewacje budynku nalezy ociepli¢ zgodnie z opisem zawartym w projekcie technicznym, po
wczesniejszym wzmochnieniu plyt warstwowych (opis i ekspertyza zawarta w projekcie technicznym).

Pytanie nr 7:

W nawigzaniu do czesci "Przebudowy ze zmiang sposobu uzytkowania budynku hotelowego z czgscig
mieszkalng wielorodzinng na budynek mieszkalny wielorodzinny przy ul. Wesolej w tomzy™:

2. Prosze o informacje, czy wykonanie nowej elewacji na istniejgcym budynku mieszkalnym réwniez
wchodzi w zakres danego zamowienia.

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zakres przedmiotu zamowienia obejmuje wykonanie ocieplenia elewacji zamieszkatej cze$¢ budynku,
nie bedacej przedmiotem przebudowy.

Pytanie nr 8:

W nawigzaniu do czesci "Przebudowy ze zmiang sposobu uzytkowania budynku hotelowego z czescig
mieszkalng wielorodzinng na budynek mieszkalny wielorodzinny przy ul. Wesotej w tomzy™

Prosze o informacje czy wymiana stolarki okiennej, balustrad w isthiejgcym budynku mieszkalnym
wchodzi w zakres danego zamowienia.

Odpowiedz na pytanie nr8:

Zakres przedmiotu zamoéwienia obejmuje wymiane catej stolarki okiennej i drzwiowej oraz wymianeg
balustrad.

Powyzsze wyjasnienia stanowig integralng czes¢ SWZ i sg wigzace dla wszystkich Wykonawcdw.
Tym samym, Wykonawcy sg zobowigzani uwzgledni¢ je, skiadajac oferty w niniejszym postepowaniu o
udzielenie zamowienia publicznego.

Zataczniki:
1. rysunek inwentaryzaciji.



